
Uchwała Nr II/3/2010 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 8 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/03 z dnia 21 maja 2003 r. 

Rady Miasta Kościerzyna zmienionej uchwałą Nr XLVI/320/05 z dnia 

30 listopada 2005 r., uchwałą Nr XV/116/07 z dnia 19 września 2007 r. oraz 

uchwałą Nr XLI/273/09 z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kościerzyna  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2, art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Kościerzyna 

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Paragraf 16 ust. 1 Statutu Rady Miasta Kościerzyna otrzymuje nową treść: „Rada wybiera 

ze swojego grona Przewodniczącego Rady zwanego dalej Przewodniczącym i jednego do 

trzech Wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

  

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Kościerzyna 

 

Barbara Wysiecka   

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z koniecznością dostosowania zapisów Statutu Miasta Kościerzyna do 

przepisu art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), który to przepis jest 

przepisem bezwzględnie obowiązującym, i koniecznością zapewnienia większej 

sprawności działania Rady podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


